DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA E
DESIGUALDADE SOCIAL: UMA EXPERIÊNCIA COM “ZAÍTA ESQUECEU DE
GUARDAR OS BRINQUEDOS”, DE CONCEIÇÃO EVARISTO de autoria de ERIKA
GLÊCIANE ZACARIAS DE SOUZA, MARCELO MEDEIROS DA SILVA, foi publicado nos
Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140599

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140599